
ZARZ"DZENIE NrE166oN1II18 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 

z dnia'31 F~1:h'CV(lIl()9.. 2018r. 

w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz udzialu Miasta 
Lodzi we wspolwlasnosci nieruchomosci lokalowej nr 23, usytuowanej w budynku 

polozonym w Lodzi przy ulicy Antoniny 18/20 wraz z udzialem w prawie uZytkowania 
wieczystego gruntu oraz powolania Komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samol'Zljdzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 
pkt 1 i art. 41 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 i 1716), rozpol'Zljdzenia Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na 
zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), § 3 pkt 4 uchwaly Nr XXVIII547/08 Rady 
Miejskiej w Lodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania 
nieruchomosci, ich wydzierzawiania oraz oddawania w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 
z 2017 r. poz. 5141), zmienionej uchwal'l Nr LXXIII1895118 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 
14 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 3378) oraz zarz'ldzenia Nr 9269NIII18 
Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy 
udzialu Miasta Lodzi we wsp6lwlasnosci nieruchomosci lokalowej nr 23, usytuowanej 
w budynku polozonym w Lodzi przy ulicy Antoniny 18/20 wraz z udzialem w prawach 
do nieruchomosci wsp61nej oraz ogloszenia jej wykazu 

zarzlldzam, co nastttpuje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz udzialu Miasta Lodzi 
we wsp6lwlasnosci nieruchomosci lokalowej nr 23, usytuowanej w budynku polozonym 
w Lodzi przy ulicy Antoniny 18/20 wraz z udzialem w prawie uZy1kowania wieczystego gruntu, 
opisanej w zal'lczniku Nr 1 do niniejszego zarz'ldzenia. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 kt6rym mowa w § 1, powolujy Komisjy 

Przetargow'l w skladzie: 
1) Przewodnicz'lcy 

2-4) Czlonkowie: 

- Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania 
w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

Nieruchomosci 
Urzydu Miasta 

przedstawiciel Oddzialu SprzedaZy Lokali w Wydziale Zbywania 
i Nabywania Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 
Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi; 

- przedstawiciel Biura Gospodarki 
w Departamencie Partycypacji Spolecznej 
Miasta Lodzi; 

Mieszkaniowej 
Kultury Urzydu 

- przedstawiciel Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta 
Lodzi. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 kt6rym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
przetargu" stanowi'lcymi zal'lcznik Nr 2 do niniej szego zarz'ldzenia. 



§ 4. Jezeli pierwszy przetarg zakoilczy siy wynikiem negatywnym Komisja, 0 ktorej 
mowa w § 2 ust. 2, przeprowadza kolejne przetargi. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi zgodnie z rozpofZlldzeniem Rady Ministrow 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowail 
na zbycie nieruchomosci (Oz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z "Warunkami przetargu". 

§ 6. Wykonanie ~enia powierzam Oyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Oepartarnencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



WYKAZ 

Zal,!cznik N r I 
do zarz,!dzenia Nr9660 NIl/I 8 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia,3( (nld-.e.-f)Jjt.>.2018 r. 

obejrnuj,!cy nieruchomosc lokalow'!, stanowi,!c,! wspolwlasnosc Miasta Lodzi, wraz z udzialem w prawie uzytkowania wieczystego gruntu, 
w ktorej udzial Miasta Lodzi przeznaczony jest do sprzedaZy w drodze ustnego przetargu nieograniczonego 

Oznaczenie nieruchomosci Powierzchnia Wysokosc Opis nieruchomosci lokalowej Cena Wadium Minimalna 
Lp. lokalowej.. uZytkowa. . udzialu Miasta wywolawcza [zl] kwota . 

i nieruchomosci gruntoweJ meruchomoscl Lodzl udZIaIu post'lplema 
lokal~wej Miasta Lodzi [zl] 

[m] [zl] 

Nieruehomosc lokalowa nr 23 
1. L6di 54,25 112 przy ul. Antoniny 18/20 stanowi 

uL Antoniny 18/20 wsp6lwlasnosc Miasta Lodzi do 112 80 000 8 000 800 
nieruchomoSC lokaIowa or 23 czysci i osoby fizycznej do 112 czysci. 
KW LDlM/00093322/S Nieruchomosc lokalow,! stanowi lokal 

mieszkalny usytuowany na II pi"trze 
budynku wielolokalowego i sklada silt 

Dzialka gruntu Dr 422/1 z 2 pokoi, kuehni, lazienki z we 
o powierzehni 663 m

2
, i przedpokoju. Lokaljest ewidencyjnie 

obr"b G-22, wolny. Z wlasnoSci,! lokalu zwiqzany 
KW LDlM/00061160/8 jest udzial w wysokoSci 23/1000 czysci 

budynku i innych t=jdzen, ktore nie 
slllZ'! wylqcznie do uZytku wlaScicieli 
poszczegoloych lokali oraz w takiej 
sarnej czySci z liZytkowaniem 
wieczystym dzialki gruntu nr 422/1 
przez okres do dnia 28.08.2091 r. 

____ _______ _ _ _____ ~ ____ .....l ____ ..L _________ L.... __ -----' __ ----'--_ 

Termin trwania prawa uzytkowania wieczystego gruntu okreslony w ksiydze wieczystej LDI M/00093322/5, prowadzonej dla nieruchomosci lokalowej 
nr 23, jest rozny od terminow przypisanych innym wyodn;bnionym lokalom usytuowanym w budynku przy ul. Antoniny 18/20. Zgodnie z art. 3a ust. 2 



ustawy z dnia 24.06.1994 r. 0 wlasnosci lokali (Oz. U. z 2018 r. poz. 716,1496 i 1506)jezeli przy ustanawianiu odr"bnej wlasnosci lokali ustanowiono 
rozne terminy trwania prawa wspoluzytkowania wieczystego przynaleznej do tych lokali dzialki budowlanej, wlasciciele wyodr"bnionych lokali mog~ 
z~dac zmiany terminow przez przyj"cie jednego terminu dla wszystkich udzialow we wspoluzytkowaniu wieczystym tej dzialki. Z z~daniem takim moze 
wyst~pic takZe wlasciwy organ. Termin ten ustanawia si" stosownie do najdalszego terminu ustalonego dla pozostalych udzialow. 

Ola terenu, na ktorym znajduje si" przedmiotowy lokal brak jest mleJscowego planu zagospodarowania przestrzennego, Studium uwarunkowan 
i kierunkow zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi, przyj"te uchwal~ Nr LXIXIl7531l8 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 28 marca 2018 r. 
obejmuje nieruchomosc, na ktorej znajduje si" przedmiotowy lokal granicami obszaru oznaczonego symbol em M3 - tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej z dopuszczeniem zabudowy wielorodzinnej juz istniej~cej. 

Orugi wspolwlasciciel nieruchomosci lokalowej nr 23 przy ul. Antoniny 18120 - osoba fizyczna - rowniez planuje zbyc przysluguj~cy mu udzial. 



Zalqcznik Nr 2 
do zarzqdzenia Nr\?66'OIVIIIlS 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dniaJ(p>.1t>'1/Cvrnltu.20IS r. 

WARUNKI PRZETARGU 

§ I. Przetarg przeprowadza siy w fonnie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaz udzialu Miasta Lodzi we wsp61wlasnosci 
nieruchomosci lokalowej, wymienionego w zalqczniku Nr 1 do zarzqdzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa siy w miejscu i tenninie okreSlonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci zWlqzane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialajqca zgodnie z przepisami rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowail 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w tenninie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem udzialu Miasta Lodzi we 
wsp61wlasnosci nieruchomosci lokalowej: 
I) dowodu wplaty wadium w pieniqdzu, w wysokosci okreSlonej w zalqczniku Nr 1 

do zarzqdzenia; wadium nalezy wplacie na konto Urzydu Miasta Lodzi, GETIN NOBLE 
Bank S.A. w Warszawie numer: 35 15600013 2026000000260017; 

2) danych dotyczqcych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej oraz numeru 
identyfikacji podatkowej NIP alba nazwy finny oraz adresu siedziby, jezeli 
zainteresowanym jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru 
Sqdowego, a w przypadku os6b fizycznych prowadzqcych dzialalnose gospodarczq 
wyciqgu 0 wpisie z Centralnej Ewidencji i Infonnacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; 
dokumenty powinny bye aktualne, tj. sporzqdzone nie wczeSniej niz 1 miesiqc przed datq 
przetargu; w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw 
w fonnie aktu notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) 
lub innego wlasciwego organu na nabycie udzialu, jesli wymaga tego umowa sp61ki lub 
statut; 

4) pisemnego oswiadczenia: 0 zapoznaniu siy w terenie ze stanem zagospodarowania 
nieruchomosci, stanem technicznym budynku oraz nieruchomosci lokalowej, a takze 
"Warunkami przetargu" i przyjyciu tych warunk6w bez zastrzezeri., 0 poinfonnowaniu, 
iz nabywca udzialu Miasta Lodzi we wsp61wlasnosci nieruchomosci lokalowej 
obowiqzany jest uczestniczye w wydatkach zwiqzanych z eksploatacjq i utrzymaniem 
lokalu, nieruchomosci wsp6lnej, a takze kosztach zarzqdu nieruchomosciq wsp6lnq oraz 
o poinfonnowaniu, iz dla nieruchomosci lokalowej nie zostalo sporzqdzone swiadectwo 
charakterystyki energetycznej. 

§ 6. I. Ceny wywolawczq udzialu Miasta Lodzi we wsp61wlasnosci nieruchomosci 
lokalowej wraz z udzialem w prawie liZytkowania wieczystego gruntu, opisanego 
w zalqczniku Nr 1 do zarzqdzenia, ustala siy w wysokosci nie nizszej niz jego wartosc 
rynkowa. 



2. Nabywca udzialu Miasta Lodzi we wsp61wlasnosci nieruchomosci lokalowej 
i zwi')Zanego z ni,! udzialu w prawie uzytkowania wieczystego gruntu bydzie zobowi,!zany do 
uiszczania z tego tytulu oplat rocznych, ustalanych przez wlasciciela gruntu - Miasto L6dz, 
stosownie do przepis6w ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121,50,650,1000,1089 i 1496, 1669, 1693 i 1716). 

3. Sprzedai: udzialu we wsp61wlasnosci nieruchomosci lokalowej zwolniona jest 
z podatku V AT na podstawie art. 43 ust. I pkt 10 ustawy z dnia II marca 2004 r. 0 podatku 
od towar6w i uslug (Dz. U. z 2017 r. poz. 1221 i 2491 oraz z 2018 r. poz. 62, 86, 650, 1499, 
1629 i 1669). 

§ 7. I. Przetarg jest wai:ny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli chociai: jeden 
uczestnik zaoferowal co najmniej jedno post,!pienie od ceny wywolawczej. 

2. Post,!pienie nie moze wynosie mniej niz I % ceny wywolawczej, z zaokqgleniem 
w g6ry do pelnych dziesi'!tek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszaj,! ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za udzial Miasta 
Lodzi we wsp61wlasnosci nieruchomosci lokalowej. Po ustaniu zglaszania post,!pien 
przewodnicz'!cy Komisji Przetargowej wywoluje trzykrotnie ostatni,!, najwyzej zaoferowan,! 
ceny i zamyka przetarg, a nastt;pnie oglasza imit; i nazwisko lub nazwt; albo firmt; osoby, 
kt6ra przetarg wygrala. 

§ 8. Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry wygral przetarg, zalicza sit; na poczet 
ceny nabycia udzialu Miasta Lodzi we wsp61wlasnosci nieruchomosci lokalowej. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie pMniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci,!gu 
21 dni od dnia zamknit;cia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia dort;czenia zawiadomienia. 

§ II. Wplata wyJicytowanej ceny nabycia udzialu Miasta Lodzi we wsp61wlasnosci 
nieruchomosci lokalowej winna nast,!pie przed zawarciem umowy notarialnej w takim 
terminie, aby wplacone srodki byly widoczne na koncie Urzc;du Miasta Lodzi w GETIN 
NOBLE BANKU S.A. w Warszawie, numer: 19 15600013 2030 5511 70000004, przed 
podpisaniem umowy notarialnej. Nabywcy, kt6ry nie uisci naleznej oplaty w terminie, jak 
r6wniez kt6ry nie stawi siy bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym 
w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, nie przysluguje roszczenie 0 sprzedai: udzialu 
Miasta Lodzi we wsp6lwlasnosci nieruchomosci lokalowej, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. I. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawy zawarcia umowy 
sprzedai:y udzialu Miasta Lodzi we wsp61wlasnosci nieruchomosci lokalowej. 

2. Protok61 z przetargu podpisuj,! Przewodnicz'!cy, Czlonkowie Komisji oraz osoba 
wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi')Zane z nabyciem udzialu Miasta Lodzi we wsp61wlasnosci 
nieruchomosci lokalowej ponosi nabywca. 



§ 14. Cudzoziemcy mog,! brae udzial w przetargu na podstawie przeplSOW ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow (Oz. U. z 2017 r. 
poz.2278). 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z wai:nych 
powodow. 


